裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：謝孟恆
電話：02-7736-5612
Email：willy462@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：臺教綜(五)字第1040118916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國民健康署公文、基礎研習課程、進階研習課程（1040118916_Attach1.pdf、

1040118916_Attach2.doc、1040118916_Attach3.doc，共3個電子檔案）

主旨：有關衛生福利部國民健康署委請財團法人董氏基金會辦理

104年度「校園慢性病防治教育訓練計畫」基礎研習與進

階研習課程，請參考並轉知相關人員，請查照。

說明：

一、依衛生福利部國民健康署104年8月28日國健慢病字第

1040005879號函辦理。

二、為增加各校推動校園慢性病知能及進行相關經驗分享，該

署委託財團法人董氏基金會辦理旨揭計畫，慢性病防治議

題包括失智症、氣喘、慢性病防治之實務應用與防治慢性

病的健康生活型態-現況與危險因子等，參與對象為大專

校院校園護理、供膳人員（含營養師、午餐秘書、廚工等

），及學校行政主管與衛生保健組之代表等相關人員，上

述分基礎及進階課程（報名及課程資訊如附件）。

三、本案詳細資訊請洽該署委託單位：財團法人董氏基金會食

品營養組許雅欣小姐（或卓郁馨小姐），聯絡電話

（02）2776-6133分機305（或308）、電子郵件

308@jtf.org.tw（或305@jtf.org.tw）。

正本：各公私立大專校院

副本：本部綜合規劃司

第 1 頁 共 2 頁

-1936657186

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/09/02
13:39:14

第 2 頁 共 2 頁

-1936657186

	慈濟學校財團法人慈濟大學